



Ukeplan uke: 16

Trinn: 3

Læringsmål for uka:

Norsk	Jeg kan holde en presentasjon for klassen med hjelp av læringsbrett
Matematikk:	Jeg kan bruke ulike metoder for å løse multiplikasjonsoppgaver
Engelsk:	Jeg kan forstå og bruke adjektiv for å beskrive
Sosialt:	Jeg kan være et godt forbilde

Informasjon fra skole:

Ved beskjeder på Visma, må dere sende beskjeder til Silje, før 08.00 om morgenen.

HUSK:

Er læringsbrettet med hjem, skal det være med neste skoledag.

Utviklingssamtaler foregår nå i uke 16 og 17. Husk å gi beskjed hvis du ikke har mulighet til å møte.

Ha med sykkel og hjelm på torsdager.

Hilsen Ina, Kico, Eirik og Silje

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30-10:00	Morgenhefte Kroppøving	Stasjoner engelsk	Stasjoner Bibliotek, norsk, matte	Stasjoner Norsk	Stasjoner m/ 4. trinn
10:00-10:15	FRIMINUTT				
10:15-10:45	Uteskole (gapahuken)	Stjerneaktivitet	Matematikk	Diktat Musikk	Ukeslutt
10:45-11:45	MAT og STOREFRI				
11:45-13:15	Uteskole (gapahuken)	Stasjoner Norsk, matte	Stasjoner M/ 1. trinn	Stasjoner (Inne og ute) Matematikk og sykkel	Svømming, B K & H, A

Lekseplan for 3.trinn

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Uteskole/norsk: Elevene har hatt med seg læringsbrettet i skogen. De har tatt to-tre bilder som de skal skrive en tekst til. Minst 5 setninger i uteskole boken.</p>	<p>Matte: Gjør side 68 og 69 i Multi oppgavebok.</p> <p>Norsk: Gjør ark i gul perm. Begge sider.</p>	<p>Ukas øveord: av for med at var Les og skriv dem 3 ganger Det vil fra nå av være korte setninger elevene skal skrive, hvor øveordet er brukt.</p> <p>Engelsk: Gjør ark i rød perm.</p> <p>Sykkel og hjelm</p>	<p>Matte: Gjør side 70 og 71 i Multi oppgavebok. Hvem vant?</p> <p>Norsk: Salto 3B side 56 og 57 Les for en voksen og besvar spørsmålene på side 57 muntlig.</p>
<p>Uteskole mandag:</p> <p>Mat og drikke (mulighet for varme mat) Klær etter vær Sitteunderlag</p>			

Svømmegruppene:

A: Emily, Filip, Jessica, Johan, Nils Olav, Maja, Tilde, Mio, Oline, Petter, Trym

B: Marthea, Alberts, Angelica, Theodor, Emilie, Evan, Ingrid, Kåre, Patrick, Paul, Tobias, Jonas Matheo